Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2023 - 16:13 18430/2023/ag

INDICAÇÃO Nº 967/2023

Reitera a Indicação 567/2023 e Solicita a
Manutenção e Pintura dos Pontos de Ônibus
do Mombaça (Foto)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando Reitera a Indicação 563/2023 e Solicita a Manutenção e Pintura dos
Pontos de Ônibus do Mombaça (Foto).

JUSTIFICATIVA:

A pedido dos moradores em conjunto com a
Associação do Mombaça

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 7 de dezembro de 2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/12/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

TémeraMemicfadde Estância Tertticade Se AqueR

RuaSãoPaulo,355- Já.Renê CEP 18135-125 CaixaPostal80 - CEP18130-970
CNPJIME:50.804078/0001-81 -Fone:(11)4704-2444- Fax:|

   Site:won camarasaoroquespgovbr|E-mail:camarasaoroqueçlcr oubr
“SãoRoque -"ATerradoVinho é BonitaporNatureza”

TomemPindio INDICAÇÃO Nº 567/2023 o

Na 20º SESSÃO ORDINÁRIA o . 3Realizadaem200672023 | Solcta pintura dos pontos de ônibus no 54

Mombaça. 3aê
se
E
ssExcelentíssimoSenhor Presidente, ê

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

ExcelentíssimoSenhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,

visando apinturadospontosdeônibus no Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

A presentetemporobjetivoatenderaos
pedidos dos moradorese demaisusuáriosdotransporte coletivo, hajavistaque
Os abrigos se encontram necessitando de pintura como, por exemplo, o que

está pichado (foto anexa)

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de

Freitas”, 15de junhode2023.

ANTONIO JOSÉ ALVESMIRANDA
(TONINHOBARBA)

Vereador

jadogiaandodamnorANTONIOJOSEALVESMIRANDA070025520

o

oieisnppoai

me EmgoPariseen

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2023 - 16:13 18430/2023/ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2023 - 16:13 18430/2023/ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5X6N2W4S0K36T1BA
		2023-12-12T08:28:12-0300

		2023-12-12T08:28:12-0300

		2023-12-12T08:28:12-0300